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VIII EDIZIONE
= 10/02/18 Round 3
Superfinale Rd 3 Superfinale - Gara
Ordinato per posizone Laptimes ”wmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 206 ENDER R. - Husqvarna Jrifadevs 1 1:48.767 15:30:39.626 2 1:50.778 15:32:34.224
1 1.46.776 15:30:36.434 2 1:49.055 15:32:28.681 3 1:52.692 15:34:26.916
2 1:44.903 15:32:21.337 3 1:48.453 15:34:17.134 4 1:49.874 15:36:16.790
3 1:45.513 15:34:06.850 4 1:48.908 15:36:06.042 5 1:48.768 15:38:05.558
4 1:45.389 15:35:52.239 5 1:51.131 15:37:57.173 6 1:50.018 15:39:55.576
5 1.45.470 15:37:37.709 6 1:49.421 15:39:46.594 7 1:51.917 15:41:47.493
6 1:45.598 15:39:23.307 7 1:49.200 15:41:35.794 8 1:50.902 15:43:38.395
7 1:46.276 15:41:09.583 8 1:50.625 15:43:26.419 9 1:51.205 15:45:29.600
8 1.48.973 15:42:58.556 9 1:50.249 15:45:16.668 10 1:50.021 15:47:19.621
9 1:46.123 15:44:44.679 10 1:52.169 15:47:08.837 11 1:49.796 15:49:09.417
:46: . :49:01. Diff. Pri
10 1.47.318 15:46:31.997 1 1:52.521 15:49:01.358 b0 o 4127 ULIVI M. - Yamaha k 27.;?;
A8 Diff. Prii
1 1:51.055 15:48:23.052  po, 5. # 791 VALSANGIACOMO M. - Honda 45 sco 1 1:53.070 15:30:48.029
Po. 2 - # 130 GIORGI A. - KTM +D Ef'nggg 1 1:49.589 15:30:38.864 2 1:49.412 15:32:37.441
1 1:46.493 15:30:35.107 2 1:48.294 15:32:27.158 3 1:50.934 15:34:28.375
2 1:45.297 15:32:20.404 3 1:47.451 15:34:14.609 4 1:49.508 15:36:17.883
3 1:45.498 15:34:05.902 4 1:51.062 15:36:05.671 5 1:49.274 15:38:07.157
4 1:45.793 15:35:51.695 5 1:50.338 15:37:56.009 6 1:49.931 15:39:57.088
5 1:45.003 15:37:36.698 6 1:51.878 15:39:47.887 7 1:51.989 15:41:49.077
6 1.46.393 15:39:23.091 7 1:51.946 15:41:39.833 8 1:51.040 15:43:40.117
7 1:46.171 15:41:09.262 8 1:51.395 15:43:31.228 9 1.49.872 15:45:29.989
8 1.48.102 15:42:57.364 9 1:51.086 15:45:22.314 10 1:50.185 15:47:20.174
9 1.46.973 15:44:44.337 10 1:52.170 15:47:14.484 11 1:50.229 15:49:10.403
:46: : :49: Diff. Pri
10 1:49.622 15:46:33.959 1 1:51.127 15:49:05611 by 9. 4393 MARTELLIT. - KTM A
:48: Diff. Pri
11 1:51.783 15:48:25.742  po, 6 - # 447 COGO A. - Husqvarna caa11a 1 1:53.274 15:30:49.297
Po. 3 - # 472 MEIER G. - KTM f;fspg:’l"; 1 1:51.304 15:30:45.710 2 1:51.642 15:32:40.939
1 1.48.542 15:30:40.171 2 1:49.284 15:32:34.994 3 1:48.500 15:34:29.439
2 1:47.384 15:32:27.555 3 1:49.554 15:34:24.548 4 1:49.590 15:36:19.029
3 1:47.795 15:34:15.350 4 1:47.754 15:36:12.302 5 1:49.313 15:38:08.342
4 1:48.580 15:36:03.930 5 1:49.253 15:38:01.555 6 1:49.629 15:39:57.971
5 1.48.039 15:37:51.969 6 1:47.912 15:39:49.467 7 1:50.033 15:41:48.004
6 1.48.733 15:39:40.702 7 1:54.581 15:41:44.048 8 1:51.077 15:43:39.081
7 1:49.118 15:41:29.820 8 1:50.766 15:43:34.814 9 1:52.053 15:45:31.134
8 1:50.133 15:43:19.953 9 1:48.477 15:45:23.291 10 1:52.259 15:47:23.393
9 1:49.092 15:45:09.045 10 1:52.538 15:47:15.829 11 1:58.210 15:49:21.603
10 1:51.255 15:47:00.300 11 1:51.337 15:49:07.166
A8 Diff. Prii
1 1:51.071 15:48:51.371  po, 7 - # 919 VERGNANO M. - KTM ' 26,365
Diff. Primo 1 . 15:30:43.446
Po. 4 - # 64 GUARISE I. - Yamaha +38.306 1:50.609

Fastest lap: 1:44.903
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mgmbimirng
Dorno
g 10/02/18 Round 3
Superfinale Rd 3 Superfinale - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 7 TRAMAGLINO N. - Suzuki . 1Dl(f)flP;;"; 1 1:59.002 15:30:58.122 2 1.54.746 15:32:56.447
1 1:53.808 15:30:48.720 2 1:53.072 15:32:51.194 3 1:55.034 15:34:51.481
2 1:49.825 15:32:38.545 3 1:52.679 15:34:43.873 4 1:52.784 15:36:44.265
3 1:52.088 15:34:30.633 4 1:51.822 15:36:35.695 5 1:52.488 15:38:36.753
4 1:50.130 15:36:20.763 5 1:54.658 15:38:30.353 6 1:54.140 15:40:30.893
5 1:51.100 15:38:11.863 6 1:54.970 15:40:25.323 7 1:54.167 15:42:25.060
6 1:50.363 15:40:02.226 7 1:53.304 15:42:18.627 8 1:57.261 15:44:22.321
7 1:52.009 15:41:54.235 8 1:53.944 15:44:12.571 9 1:54.308 15:46:16.629
8 1:52.563 15:43:46.798 9 1:53.807 15:46:06.378 10 1:54.407 15:48:11.036
9 151125 15:45:37.923 10 1.52.883 15:47:59.261 11 1.55.762 15:50:06.798
10 1552382 15:47:30.305 1 1:54.887 154954148 o, 17-#626 CARDELLINI A. - Kawasaki  , 1.5 ses
11 1:54.340 15:49:24.645  po_ 14 - # 414 VAJA F. - Yamaha A 1 1:57.995 15:30:54.845
Po. 11-#70 BERTUGLID. - Husqvama 107 75 1 2:11.641 15:31:09.072 2 1:54.660 15:32:49.505
1 1:50.616 15:30:43.929 2 1:52.438 15:33:01.510 3 1:53.579 15:34:43.084
2 1.49.027 15:32:32.956 3 1:54.507 15:34:56.017 4 1:51.701 15:36:34.785
3 1:50.547 15:34:23.503 4 1:53.389 15:36:49.406 5 1:56.950 15:38:31.735
4 1:48.118 15:36:11.621 5 1:51.718 15:38:41.124 6 1:55.325 15:40:27.060
5 2:04.075 15:38:15.696 6 1:52.899 15:40:34.023 7 1:59.202 15:42:26.262
6 1:50.829 15:40:06.525 7 1:51.892 15:42:25.915 8 1:57.060 15:44:23.322
7 1:53.052 15:41:59.577 8 1:52.247 15:44:18.162 9 1:54.122 15:46:17.444
8 1:51.223 15:43:50.800 9 1:51.141 15:46:09.303 10 1:54.799 15:48:12.243
9 1.51.338 15:45:42.138 10 1:53.297 15:48:02.600 1 1:56.176 15:50:08.419
10 1:52.808 15:47:34.946 1 1:54.457 15:49:57.057 g, 18 - # 55 LOMBARDI M. - Suzuki 410 300
1 1:52.888 15:49:27.834  po, 15 - # 380 PIAZZA M. - KTM N 1DT2P£,';"7° 1 1:53.746 15:30:47.694
Po. 12 - # 21 ZANCARINI G. - Honda . 1D';4P:'I'-"6“g 1 2:00.393 15:30:59.077 2 1:53.333 15:32:41.027
1 1:50.044 15:30:41.937 2 1:52.144 15:32:51.221 3 1:55.689 15:34:36.716
2 1:49.184 15:32:31.121 3 1:52.917 15:34:44.138 4 1:53.987 15:36:30.703
3 2:11.621 15:34:42.742 4 1:53.458 15:36:37.596 5 1:56.717 15:38:27.420
4 1.49.929 15:36:32.671 5 1:55.559 15:38:33.155 6 1:59.059 15:40:26.479
5 1.51.456 15:38:24.127 6 1:54.926 15:40:28.081 7 1:55.392 15:42:21.871
6 1:50.877 15:40:15.004 7 1:55.281 15:42:23.362 8 1:59.371 15:44:21.242
7 1:51.745 15:42:06.749 8 1:53.742 15:44:17.104 9 1:57.758 15:46:15.000
8 1.50.481 15:43:57.230 9 1:54.772 15:46:11.876 10 1:57.043 15:48:16.043
9 152733 15:45:49 963 10 1.57.705 15:48:09.581 11 1.57.358 15:50:13.401
10 1:54.553 15:47:44.516 1 1:55.498 15:50:05.079
1 2:02.702 15:49:47.218  po, 16 - # 702 D'ANIELLO P. - Yamaha i ae
Po. 13 - # 863 LA SCALA A. - Suzuki ‘1008 1 2:04.287 15:31:01.701

Fastest lap: 1:44.903
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Dorno
g 10/02/18 Round 3
Superfinale Rd 3 Superfinale - Gara
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - #513 PATRIARCA A. - Husquarma 101 oay 1 1:55.771 15:30:52.042 > 1:54.089 15:38:47.131
1 1:57.863 15:30:53.789 2 1:52.280 15:32:44.322 6 1:57.911 15:40:45.042
2 1:54.236 15:32:48.025 3 1:54.005 15:34:38.327 7 1:55.391 15:42:40.433
3 1:55.625 15:34:43.650 4 1:53.874 15:36:32.201 8 1:55.845 15:44:36.278
4 1:55.783 15:36:39.433 5 1:55.009 15:38:27.210 9 1:56.278 15:46:32.556
5 1.54.678 15:38:34.111 6 1:57.784 15:40:24.994 10 1:59.747 15:48:32.303
6 1:55.248 15:40:29.359 7 1:59.378 15:42:24372 by 26 - #71 BANDINI P. - Husqvarna e
7 1:57.448 15:42:26.807 8 1:57.819 15:44:22.191 1 1:58.696 15:30:53.424
8 1:57.496 15:44:24.303 9 1:59.635 15:46:21.826 2 1:58.617 15:32:52.041
9 1:57.366 15:46:21.669 10 2:05.839 15:48:27.665 3 1:57.469 15:34:49.510
10 1:55.345 15:48:17.014  po, 23 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda i 4 1:56.773 15:36:46.283
11 1:57.670 15:50:14.684 1 2:04.412 15:31:05.827 5 1:56.504 15:38:42.787
Po. 20 - # 20 ROSSI A. - KTM | D pane 2 2:07.467 15:33:13.294 6 1:59.338 15:40:42.125
1 2:00.601 15:30:55.937 3 1:53.932 15:35:07.226 7 1:57.699 15:42:39.824
2 1:54.789 15:32:50.726 4 1:53.444 15:37:00.670 8 1:59.341 15:44:39.165
3 1:55.558 15:34:46.284 5 1:54.399 15:38:55.069 9 1:58.071 15:46:37.236
4 1:54.569 15:36:40.853 6 1:54.883 15:40:49.952 10 2:00.286 15:48:37.522
5 1:54.888 15:38:35.741 7 1:52.162 15:42:42.114 by 27 %19 TOMIZIOLI D. - Yamaha e
6 1:56.220 15:40:31.961 8 1:56.152 15:44:38.266 1 2:02.086 15:31:03.162
7 1:55.870 15:42:27.831 9 1:54.521 15:46:32.787 2 1:57.264 15:33:00.426
8 1:57.187 15:44:25.018 10 1:55.651 15:48:28.438 3 1:54.309 15:34:54.735
9 1:57.699 15:46:22.717  po, 24 - # 11 GAMBAROTTI D. - Kawasaki "‘f‘l"f;“g 4 1:57.859 15:36:52.594
10 1:55.165 15:48:17.882 1 2:03.624 15:31:03.814 5 1:56.202 15:38:48.796
1 1:57.321 15:50:15.203 2 1:54.404 15:32:58.218 6 1:56.760 15:40:45.556
Po. 21 - # 375 BORGIOLI T. - KTM | D primo 3 1:55.615 15:34:53.833 7 1:56.928 15:42:42.484
1 2:03.642 15:31:00.797 4 1:57.452 15:36:51.285 8 1:58.305 15:44:40.789
2 1:54.542 15:32:55.339 5 1:54.922 15:38:46.207 9 1:58.447 15:46:39.236
3 1:56.868 15:34:52.207 6 1:56.500 15:40:42.707 10 1:58.853 15:48:38.089
4 1:55.964 15:36:48.171 7 1:55.718 15:42:38.425
5 1:55.421 15:38:43.592 8 1:55.274 15:44:33.699
6 1:56.848 15:40:40.440 9 1:56.892 15:46:30.591
7 1:53.296 15:42:33.736 10 2:00.371 15:48:30.962
8 1:54.244 15:44:27.980  po, 25 - # 37 CAGNO E. - KTM i
9 1:55.161 15:46:23.141 1 2:02.811 15:31:03.381
10 1:56.114 15:48:19.255 2 1:55.837 15:32:50.218
11 1:56.776 15:50:16.031 3 1:57.200 15:34:56.418
Po. 22 - # 399 PETRIN D. - KTM e 4 1:56.624 15:36:53.042

Fastest lap: 1:44.903
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mgmbimirng
Dorno
o 10/02/18 Round 3
Superfinale Rd 3 Superfinale - Gara
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 337 COSTA M. - Yamaha o PrLi;ns 4 1:56.459 15:36:50.138 8 2:07.674 15:45:57.560
1 2:02.408 15:31:02.482 5 2:16.551 15:39:06.689 9 2:06.239 15:48:03.799
2 1:58.391 15:33:00.873 6 1:57.116 15:41:03.805 1o 2:06.941 15:50:10.740
3 1:56.527 15:34:57.400 7 1:58.889 15:43:02.694 by 35. 4913 CALUGI D. - Husqvarna 23 o
4 1:56.650 15:36:54.050 8 1:56.585 15:44:59.279 1 2:03.390 15:31:04.094
5 1:55.802 15:38:49.852 9 1:57.047 15:46:56.326 2 2:00.851 15:33:04.945
6 2:02.812 15:40:52.664 10 1:58.593 15:48:54.319 3 2:01.057 15:35:06.002
7 1:56.794 15:42:49.458  po, 32 - # 551 CORRAINI D. - Honda e 4 2:01.026 15:37:07.028
8 1:57.593 15:44:47.051 1 2:00.042 15:30:56.974 5 2:02.615 15:39:09.643
9 1:55.776 15:46:42.827 2 1:56.156 15:32:53.130 6 2:14.960 15:41:24.603
10 1:56.533 15:48:39.360 3 1:56.706 15:34:49.836 7 2:12.809 15:43:37.412
Po. 29 - # 775 GARUFI G. - Yamaha thipf:s 4 1:59.083 15:36:48.919 8 2:14.195 15:45:51.607
1 1:59.249 15:30:57.547 > 1:59.601 1>:38:48.520 by 36 # 94 BALLIN F. - Husquarna e L
2 1:56.527 15:32:54.074 6 2:02.089 15:40:50.609 1 2:03.062 15:31:01.183
3 1:56.356 15:34:50.430 7 1:59.863 15:42:50.472 2 1:54.796 15:32:55.979
4 1:56.624 15:36:47.054 8 2:08.021 15:44:58.493 3 1:57.198 15:34:53.177
5 1:58.117 15:38:45.171 9 2:03.072 15:47:01.565 4 1:57.832 15:36:51.009
6 1:58.502 15:40:43.673 10 2:05.624 15:49:07.189 5 2:06.708 15:38:57.717
7 2:02.227 15:42:45.900  pg, 33 - # 772 SCARSO N. - Yamaha i 6 2:20.285 15:41:18.002
s 2:02.350 15:44:48.250 ! 2:05.512 15:31:04.697 b, 37. 4 833 FARINA F. - Kawasaki V6 Lame
9 1:59.700 15:46:47.350 2 1:59.248 15:33:03.945 1 1:54.855 15:30:50.339
10 2:02.501 15:48:50.451 3 1:59.104 15:35:03.049 2 1:52.290 15:32:42.629
Po. 30 - # 991 BURCH S. - Husqvarna Dif'lpf:; 4 1:57.184 15:37:00.233 3 1:53.102 15:34:35.731
1 2:00.767 15:30:58.498 5 2:00.071 15:39:00.304 4 1:52.651 15:36:28.382
2 1:55.758 15:32:54.256 6 2:00.411 15:41:00.715 5 1:56.074 15:38:24.456
3 2:48.616 15:35:42.872 7 2:03.322 15:43:04.037
4 1:52.375 15:37:35.247 8 1:57.969 15:45:02.006
5 1:54.366 15:39:29.613 9 2:17.658 15:47:19.664
6 1:53.709 15:41:23.322 10 2:03.522 15:49:23.186
7 1:51.658 15:43:14.980  po, 34 - # 404 GASPARINI E. - TM i
8 1:50.608 15:45:05.588 1 2:07.849 15:31:07.905
9 1:52.669 15:46:58.257 2 2:02.931 15:33:10.836
10 1:55.231 15:48:53.488 3 2:00.657 15:35:15.493
Po. 31 - # 756 FIRINO E. - Yamaha e 4 2:04.868 15:37:20.361
1 2:02.842 15:31:02.411 5 2:08.321 15:39:28.682
2 1:54.775 15:32:57.186 6 2:09.866 15:41:38.548
3 1:56.493 15:34:53.679 7 2:11.338 15:43:49.886

Fastest lap: 1:44.903
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